# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۹۸

دوشنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۱ - ۱۴ نوامبر ۲۰۲۲

### ضمیمه انترناسیونال ۹۹۸

## انقلاب و اپوزیسیون

میشوند. اینجا مشخصا می‌خواهیم به مواضع و موقعیت نیروهای اپوزیسیون در شرایط حاضر بپردازیم. سه شاخه اصلی اپوزیسیون را میتوان به نیروهای راست شامل سلطنت طلبها و جمهوریخواهان و نیروهای ناسیونالیست از جمله نیروهای کرد، آذری و بلوچ، سازمان مجاهدین و بالاخره نیروهای چپ و کمونیست تقسیم کرد.

در یک جمله راه پیشروی انقلاب و پیروزی انقلاب این است که چپ متحزب و سازمانیافته با پرچم نقد و "نه" عمیق به وضعیت موجود تبدیل بشود به عامل و به نیروی فعاله متحد کردن صفوف مردم در مبارزه علیه جمهوری اسلامی. این تنها شرط عروج چپ با عنوان یک نیروی سازمانده و رهبری کننده انقلاب و تنها شرط پیشروی انقلاب است و ما پیگیرانه این خط را دنبال میکنیم.

۱۲ آبان ۱۴۰۱، ۳ نوامبر ۲۰۲۲

با تشکر از امیر توکلی برای پیاده کردن متن اولیه این مصاحبه.

اصل دوم اینست که انقلاب یک حرکت سلبی است. حرکتی است علیه حکومت و کل نظام موجود و برای زیر و رو کردن آن. مضمون و شعارهای انقلاب جاری تماماً نشاندهنده نه بزرگ و فراگیر مردم به حکومت و قوانین و مقدسات و آنست.